Partecipata

> CONSORZIO MONVISO SOLIDALE

> CONSORZIO SERVIZI ECOLOGIA ED AMBIENTE

> AZIENDA TURISTICA LOCALE DEL CUNEESE - VALLI ALPINE E CITTA' D'ARTE SOCIETA’

CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

> FINGRANDA S.P.A. - IN LIQUIDAZIONE
> AZIENDA CUNEESE DELL'ACQUA - SOCIETA' PER AZIONI SIGLABILE 'A.C.D.A. S.PA

>> CONSORZIO GESTORI SERVIZI IDRICI SCRL

Codice fiscale

02539930046
94010350042

02597450044

02823950049
80012250041

03434470047
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Forma giuridica

Consorzio
Consorzio

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa per azioni
Societa per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Quota di
partecipazione

0,8
0,89

0,34

0,0233
0,1332

55,507

Tipo controllo

controllo congiunto - maggioranza
dei voti esercitabili nell'assemblea
ordinaria ed effettivo esercizio del
potere di controllo anche tramite
comportamenti concludenti

nessuno
controllo analogo congiunto

controllo analogo congiunto



