

Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> CONSORZIO MONVISO SOLIDALE	02539930046	Consorzio	0,8	
> CONSORZIO SERVIZI ECOLOGIA ED AMBIENTE	94010350042	Consorzio	0,89	
> AZIENDA TURISTICA LOCALE DEL CUNEESE - VALLI ALPINE E CITTA' D'ARTE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	02597450044	Società consortile a responsabilità limitata	0,34	controllo congiunto - maggioranza dei voti esercitabili nell'assemblea ordinaria ed effettivo esercizio del potere di controllo anche tramite comportamenti concludenti
> FINGRANDA S.P.A. - IN LIQUIDAZIONE	02823950049	Società per azioni	0,0233	nessuno
> AZIENDA CUNEESE DELL'ACQUA - SOCIETA' PER AZIONI SIGLABLE 'A.C.D.A. S.P.A.'	80012250041	Società per azioni	0,1332	controllo analogo congiunto
>> CONSORZIO GESTORI SERVIZI IDRICI SCRL	03434470047	Società consortile a responsabilità limitata	55,507	controllo analogo congiunto